1

证券代码：603922          证券简称：金鸿顺        公告编号：2024-063

苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司

关于筹划重大资产重组停牌前一个交易日前十大股

东和前十大流通股股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司（以下简称“公司”）正在筹划以发行股份

及支付现金的方式购买新思考电机有限公司（以下简称“新思考”）95.79%的股权

同时募集配套资金（以下简称“本次交易”）。

鉴于本次交易尚处于筹划阶段，存在不确定性，为保证公平信息披露，维护

投资者利益，避免造成公司股价异常波动，经向上海证券交易所申请，公司股票

自2024年10月23日起停牌，预计停牌时间不超过10个交易日。具体内容详见公司

2024年10月23日披露的《苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司关于筹划发行股份及

支付现金购买资产并募集配套资金事项的停牌公告》（公告编号：2024-057号）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第4号——停复牌》的相关规

定，现将公司股票停牌前一个交易日（2024年10月22日）前十大股东的名称及持

股数量、前十大流通股股东的名称及持股数量披露如下：

一、公司股票停牌前一个交易日前十大股东持股情况

截至2024年10月22日，公司前十大股东的持股情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 海南众德科技有限公司      53,742,080 29.99

2 高德投資有限公司      31,035,697 17.32

3
张家港众成投资管理企业（有限合

伙）
       4,294,200 2.40

4
西藏博恩资产管理有限公司－博恩

添富 7 号私募证券投资基金
       2,850,540 1.59

5

宁波沪通私募基金管理合伙企业

（有限合伙）－沪通悟源 1 号私募

证券投资基金

       2,239,980 1.25

6 张巍然        1,926,380 1.07

7
上海驭聪资产管理有限公司－驭聪

天顺壹号私募证券投资基金
       1,737,292 0.97

2

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

8 臧微        1,701,840 0.95

9 赵昕       1,537,580 0.86

10 张天趣        1,508,061 0.84

二、公司股票前一个交易日前十大流通股股东持股情况

截至2024年10月22日，公司前十大流通股股东的持股情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 海南众德科技有限公司      53,742,080 29.99

2 高德投資有限公司      31,035,697 17.32

3
张家港众成投资管理企业（有限

合伙）
       4,294,200 2.40

4
西藏博恩资产管理有限公司－博

恩添富 7 号私募证券投资基金
       2,850,540 1.59

5

宁波沪通私募基金管理合伙企业

（有限合伙）－沪通悟源 1 号私

募证券投资基金

       2,239,980 1.25

6 张巍然        1,926,380 1.07

7
上海驭聪资产管理有限公司－驭

聪天顺壹号私募证券投资基金
       1,737,292 0.97

8 臧微        1,701,840 0.95

9 赵昕       1,537,580 0.86

10 张天趣        1,508,061 0.84

特此公告。

苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司董事会

2024 年 11 月 6 日